



NORGES
LUFTSPORTFORBUND

Protokoll NLFs styre

Møte 2025 03

Avholdt 10. mars (videomøte)

Deltakere:

Styret:

Rebecca Hansen, president
Thomas K. Becke, første visepresident
Berit Brudeseth, andre visepresident
Reidar Bratsberg, ballong
Helene M. Bjørnø, fallskjerm
Jon Erik Staurset, hang-, para- og speedglider
Espen Bakke, modellfly
Håvard Gangsås, seilfly
Sigurd Brattetveit, sportsfly

Sekretariatet:

Jostein Tangen, konstituert generalsekretær
John Eirik Laupsa, rådgiver (protokollfører)
Torkell Sætervadet, rådgiver (til sakene 019/25 og O-09/25)

Forfall:

Lena Vassli, styremedlem ung
Linda Christine Lilleng, motorfly

Møtestart kl. 1800: Godkjenning av dagsorden og sakliste

John Eirik Laupsa ble bedt om å føre protokoll.
Presidenten orienterte om at hun ønsket at styret skulle diskutere saken som er innsendt til Luftsportstinget 2025 fra Lesja fallskjermklubb uten at de ansatte deltar i møtet.
Utover dette, ble det ikke identifisert noen saker på møtet som ville innebære habilitetsproblematikk.
Sak 021/05, Nummerert brev 2024-01 fra Leo Revisjon, føres i B-protokoll.
Det ble ikke meldt inn noen saker til eventuelt.

Dagsorden, sakliste og innkalling ble godkjent.

Sak 014/25

Protokoll fra Luftsportstyrets møte 2025 02, 7. og 8. februar

Protokollen er tidligere godkjent per e-post av de stemmeberettigede møtedeltakerne.

Vedtak:

Protokollen er godkjent.

Sak 015/25 NLFs sentrale årsberetning 2024

Utkast til beretningen ble utsendt 5. mars.

Vedtak: *Luftsportstyret godkjenner NLFs årsberetning for 2024. Komplette luftsportstyre og konstituert generalsekretær signerer beretningen.*

Sak 016/25 NLFs årsregnskap 2024

Regnskapet med noter ble utsendt 5. mars.

Vedtak: *Luftsportstyret godkjenner NLFs årsregnskap for 2024. Komplette luftsportstyre og konstituert generalsekretær signerer regnskapet.*

Sak 017/25 Utviklings- og handlingsplan 2025 - 2027

Styret har arbeidet med planen både på møtet i oktober 2024 og februar 2025. (Planens versjoner 0.1 og 0.2). Versjon 0.3, hvor administrasjonen har innarbeidet forslag til budsjetter for forbundets sentraladministrasjon, NLF CAO og Norsk Luftsportstilsyn, ble sendt ut i samledokumentet til styremøte 2025 03 den 5. mars.

Vedtak: *Luftsportstyret godkjenner utviklings- og handlingsplan 2025 – 2027 som presentert i versjon 0.3. Planen fremlegges Luftsportstinget 2025 for vedtak.*

Sak 018/25 Forbundskontingenter 2025 – 2027

Norges Luftsportforbund har en relativt god egenkapital. Som følge av dette har forbundet de tre foregående tingperioder kun økt forbundskontingenten med i underkant av halvparten av økningen i Konsumprisindeksen (KPI). Sett i lys av siste års underskudd, riktignok mindre underskudd enn budsjettert, samt de utfordringene i rammebetingelser som luftsporten står overfor i tiden som kommer, har administrasjonen foreslått at fra og med 2026 justeres forbundskontingenten i takt med utviklingen av KPI.

Luftsportstyret hadde fått tilsendt forslag til kontingenttabell hvor forbundskontingentene var justert opp med 4 % per år for 2026 og 2027.

Vedtak: *Luftsportstyret vedtok med ett unntak, å fremme for Luftsportstinget 2025 de kontingentsatsene for 2026 og 2027 som administrasjonen hadde foreslått. Unntaket er forslaget til pensjonistkontingent som opprinnelig var kr. 30,- lavere enn kontingenten for junior. Styret fremmer forslag om at kategoriene junior og pensjonist i årene 2026 og 2027 foreslås med like forbundskontingenter. Forslaget er kr. 470,- i 2026 og kr. 485,- i 2027. Styret oppfordrer det kommende Luftsportstyret til å se over hele kontingentstrukturen i forbundet i kommende tingperiode.*

Sak 019/25 Lovendringsforslag til Luftsportstinget 2025 fremmet av Luftsportstyret
Innledningsvis ble det avklart at styret ønsket å modifisere vedtaket i sak 011/25 fra forrige styremøte. Endringen er at Luftsportstyret går inn for at det i tillegg til et luftsportstyre på syv personer også velges en 1. og en 2. vararepresentant. Det var enighet om at varamedlemmer er hensiktsmessig. Luftsportstyret gikk gjennom forslaget til lovendringer etter diskusjonene på Luftsportstyrets møte 2025/02, sak 011/25. Forslaget er renskrevet og kvalitetssikret av administrasjonen.
Rådgiver Torkell Sætervadet ledet en grundig gjennomgang av styrets lovendringsforslag.

Vedtak: *Luftsportstyret fremmer lovendringsforslag for Luftsportstinget 2025*

Sak 020/25 Saker til Luftsportstinget 2025 fremmet av medlemsklubber
Luftsportstyret behandlet tre saker som er innsendt til Luftsportstinget.

1. Forslag fra Lesja fallskjermklubb - Luftsportstyrets innstilling:
Styrets innstilling har hele tiden vært å utlyse stillingen som generalsekretær i konstitueringsperioden. Styret mener at den foreslåtte bestemmelsen ikke hører hjemme i forbundets lov. Dersom tinget ønsker å legge føringer på forbundsstyret i ansettelsesprosessen, bør det heller ha form av et enkeltvedtak fremfor endring av forbundets lov.
2. Forslag fra Oslo paragliderklubb – Luftsportstyrets innstilling:
Luftsportstyret støtter forslaget fra Oslo paragliderklubb.
3. Forslag fra seksjonsstyret HPS. – Luftsportstyrets innstilling:
Luftsportstyret støtter forslaget fra seksjonsstyret HPS og innbyr Luftsportstinget til å fatte følgende vedtak: Seksjonsstyret HPS gis fullmakt til å utrede salg eller riving av bygningsmassen på Sørem, Vågå, innen leieavtalen for landingen utløper. Et eventuelt salg eller riving skal godkjennes av Luftsportstyret.

Vedtak: *Luftsportstyret fremmer sine innstillinger til vedtak i saksdokumentene til Luftsportstinget 2025*

Sak 021/25 Nummerert brev 2024-01 fra Leo Revisjon
Saken er behandlet av Luftsportstyret og protokollert i egen B-protokoll.

Orienteringssaker

Sak O-09/25 Viktige saker fra administrasjonen
Konstituert generalsekretær Jostein Tangen og rådgiverne Torkell Sætervadet og John Eirik Laupsa orienterte om aktuelle saker:

- **Bømoen.** Selskapet Bømoen AS har anket saken til Høyesterett etter å ha tapt i to rettsinstanser. Vi avventer nå ankeutvalgets svar på om saken vil bli fremmet for Høyesterett.
- **Flygekontrolltjenesten i Torp kontrollsonen.**
Vestfold tingrett har behandlet saken. JLS ber om midlertidig forføyning. Vi avventer tingrettens avgjørelse.
- **Kjeller flyplass**
Lillestrøm kommune har holdt orienteringsmøte om planlagt fremdrift for Kjeller flyplassområde. En tidslinje for kommunens arbeid tilsier at det uansett ikke skjer fysiske tiltak før på 2030-tallet. Det synes som også Forsvarsbygg har tatt det innover seg og har nå innkalt allmenflymiljøet til møte i mars. Vi tror det vil være mulig å drive utover 2026, men p.t. er vi ukjent med vilkårene. I april er vi innkalt til møte med Lillestrøm kommune om fremdriften i arbeidet.
- **Vektsaken for sportsfly i eksperimentell klasse**
Det arbeides aktivt med dokumentasjon for å få godkjent økt avgangsvekt på enkelte av flyene i denne klassen.
- **Samhandling i administrasjonen**
Konstituert generalsekretær har iverksatt flere tiltak i administrasjonen med målsetting å ytterligere forbedre samhandlingen på tvers av grener / seksjoner / avdelinger.
- **Europe Airsports (EAS)**
Helgen 14. – 16. mars arrangeres EAS sitt årlige møte i Oslo. Møter holdes i NLFs lokaler og på Hotel Gabelshus. NLF er vertskap for årets møte.

Sak O-10/25 Orientering om tingarrangementet 4. – 6. april

Jostein Tangen orienterte kort om programmet og status i påmeldinger.

Sak O-11/25 Orientering om FAI General Conference

Rapport var utsendt før møtet.

Sak O-12/25 Rapport fra forbundets seksjoner

Det vises til utsendte rapporter.

Vedtak: Orienteringssakene O-09/25 til O-12/25 tas til etterretning.

Møtet hevet kl. 20.55.

Rebecca Hansen
President

John Eirik Laupsa
Protokollfører